ENGINEERING” SRL mă ofer ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să execut: ”Lucrări de reparaţii capitale a sediului de 

pe str. Ia. Hîncu 3, mun. Chişinău” Lot I: ”Reparaţia capitală a acoperişului şarpant” 

pentru suma fara TVA: 719 537,00lei (șapte sute nouăsprezece mii cinci sute treizeci 

și șapte lei 00 bani)                                                         (suma în litere și în cifre) 

2.   Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în